
令和２年１０月９日 

２学年保護者様 

６・７・８組保護者様 

郡山市立明健中学校長 志村 充代 

 

 

 職員退職のお知らせ 

 

 

 寒露を過ぎ、秋も深まってまいりましたが、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じ

ます。また、日頃より本校教育活動へご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、講師 佐久間 祥が１０月１２日をもって退職することになりました。在任

中は、ひとかたならぬご厚情を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

退職に伴い、当面の間、下記のとおり、校内において教科指導等の変更をすることになりま

した。代わりの教員の配置につきましては、教育委員会に依頼しており、決まり次第、お知ら

せいたします。ご理解の程どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 退 職   講  師   佐久間 祥   第２学年副担任、第２学年社会科担当 

 

 

２ 校内での教科指導の変更   

当面の間、８組学級担任の石田 均が第２学年社会科を全クラス持ちます。８組の自立

活動の授業を６組学級担任の長谷川光恵と７組学級担任の齊藤好雅が持ちます。 

  

   

   


